АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2019              № 24

с.Палецкое

О внесении изменений в постановление № 13 от 07.02.2020 «О мерах по предупреждению и ликвидации последствий
весеннего половодья, сохранности улиц населенных пунктов
 и автомобильных дорог Палецкого сельсовета Баганского района
Новосибирской области»

В связи с наступлением паводкового периода  в целях  сохранения дорожного полотна по улицам населенных пунктов и предупреждения чрезвычайных ситуаций, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения  в постановление администрации   Палецкого сельсовета  Баганского района  Новосибирской  области от 07.02.2020г № 13 «О мерах по предупреждению и ликвидации последствий весеннего половодья, сохранности улиц населенных пунктов и автомобильных дорог Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области» (далее- постановление)
        1.1 Пункт 2 постановления  читать в следующей редакции: Ввести временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам в весенний период  по улицам населенных пунктов грузоподъемностью свыше 1,5 тонн, тракторов на  гусеничном и колесном ходу, кроме улиц, используемых для подъезда к местам стоянки с 17.03.2020 по 20.04.2020 г.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                           В.И.Калач

Пиструга Ольга Робертовна
45-308